
Nimi Kool Parim

1 Pappel, Jette-Delisa Loo Kool 23.5

2 Rosenberg, Hanna Katariina Kostivere Kool 22

3 Hantsom, Laura Sandra Neeme Kool 21.5

4 Ratnik, Lisete Neeme Kool 18

5 Liit, Lisanna Loo Kool 18

6 Vares, Sofia Neeme Kool 16.5

7 Soop, Mirjam Loo Kool 16.3

8 Enger-Tšižikov, Eva-Maria Loo Kool 16.3

9 Sepp, Emma Kostivere Kool 16

10 Tuisk, Grete Kostivere Kool 16

11 Altjõe, Scarlett-Mary Loo Kool 16

12 Holmberg, Gerda Loo Kool 16

13 Pääsuke, Gerta Kostivere Kool 16

14 Platonov, Marika Loo Kool 15

15 Näär, Joanna Kostivere Kool 14.8

16 Närska, Emma Elenor Neeme Kool 14.1

17 Juulik, Sandra Loo Kool 14

18 Peterson, Mirt Maria Loo Kool 13.4

19 Ots, Mirtel Neeme Kool 13

20 Remmel, Emily Loo Kool 13

21 Kink, Kaisa Loo Kool 12.9

22 Klamas, Lisette Neeme Kool 12.8

23 Koroljova, Hanna-Karolina Loo Kool 12.5

24 Raudsepp, Rebecca Loo Kool 12.5

25 Männiste, Laura-Liis Loo Kool 12.4

26 Pettai, Mariete Loo Kool 12

27 Johanson, Johanna Loo Kool 11.6

28 Mäeveer, Marii-Heleen Loo Kool 11

29 Simonenko, Kseniia Loo Kool 10.9

30 Govorun, Ketlyn Kostivere Kool 10.7

31 Parbo, Ketli Loo Kool 10.5

32 Maksimov, Lizette-Marii Loo Kool 10.3

33 Zolotarjova, Liis-Milaine Loo Kool 10.2

34 Albrant, Janelle Loo Kool 10

35 Kahu, Iti Loo Kool 10

36 Kukk, Greete Loo Kool 9.8

37 Sepp, Meribel Loo Kool 9.7

38 Ottis, Meriliis Loo Kool 9.5

39 Prööm, Marta Liisa Loo Kool 9

40 Põliste, Merili Loo Kool 7

41 Aia, Ameelie Loo Kool 5.6

42 Otsma, Kätriin Kostivere Kool 0

43 Kiisa, Marta Neeme Kool 0

44 Klementa, Mari Neeme Kool 0

45 Roose, Maria Neeme Kool 0

46 Zubareva, Uljana Loo Kool 0

47 Borovik, Evita Loo Kool 0

48 Jäätes, Karoliine Loo Kool 0

Jõelähme valla koolide kergejõustiku MV

2. klassi tüdrukud PALLIVISE



Nimi Kool Parim

1 Rosenberg, Hanna Katariina Kostivere Kool 3.2

2 Pääsuke, Gerta Kostivere Kool 3.1

3 Vares, Sofia Neeme Kool 3.03

4 Närska, Emma Elenor Neeme Kool 3.02

5 Pappel, Jette-Delisa Loo Kool 2.99

6 Ratnik, Lisete Neeme Kool 2.93

7 Pettai, Mariete Loo Kool 2.93

8 Kukk, Greete Loo Kool 2.87

9 Peterson, Mirt Maria Loo Kool 2.83

10 Platonov, Marika Loo Kool 2.82

11 Sepp, Emma Kostivere Kool 2.8

12 Govorun, Ketlyn Kostivere Kool 2.79

13 Hantsom, Laura Sandra Neeme Kool 2.66

14 Sepp, Meribel Loo Kool 2.64

15 Põliste, Merili Loo Kool 2.63

16 Enger-Tšižikov, Eva-Maria Loo Kool 2.63

17 Näär, Joanna Kostivere Kool 2.6

18 Koroljova, Hanna-Karolina Loo Kool 2.59

19 Kink, Kaisa Loo Kool 2.57

20 Ottis, Meriliis Loo Kool 2.57

21 Männiste, Laura-Liis Loo Kool 2.56

22 Liit, Lisanna Loo Kool 2.53

23 Parbo, Ketli Loo Kool 2.52

24 Tuisk, Grete Kostivere Kool 2.5

25 Johanson, Johanna Loo Kool 2.41

26 Ots, Mirtel Neeme Kool 2.4

27 Soop, Mirjam Loo Kool 2.4

28 Zolotarjova, Liis-Milaine Loo Kool 2.33

29 Albrant, Janelle Loo Kool 2.32

30 Klamas, Lisette Neeme Kool 2.3

31 Simonenko, Kseniia Loo Kool 2.3

32 Holmberg, Gerda Loo Kool 2.28

33 Remmel, Emily Loo Kool 2.27

34 Mäeveer, Marii-Heleen Loo Kool 2.23

35 Altjõe, Scarlett-Mary Loo Kool 2.2

36 Kahu, Iti Loo Kool 2.2

37 Juulik, Sandra Loo Kool 2.17

38 Prööm, Marta Liisa Loo Kool 2.1

39 Raudsepp, Rebecca Loo Kool 1.95

40 Maksimov, Lizette-Marii Loo Kool 1.9

41 Aia, Ameelie Loo Kool 1.43

42 Otsma, Kätriin Kostivere Kool 0

43 Kiisa, Marta Neeme Kool 0

44 Klementa, Mari Neeme Kool 0

45 Roose, Maria Neeme Kool 0

46 Zubareva, Uljana Loo Kool 0

47 Borovik, Evita Loo Kool 0

48 Jäätes, Karoliine Loo Kool 0

Jõelähme valla koolide kergejõustiku MV

2. klassi tüdrukud KAUGUSHÜPE



Nimi Kool Aeg

1 Rosenberg, Hanna Katariina Kostivere Kool 10.2

2 Närska, Emma Elenor Neeme Kool 10.3

3 Altjõe, Scarlett-Mary Loo Kool 10.3

4 Pääsuke, Gerta Kostivere Kool 10.5

5 Ratnik, Lisete Neeme Kool 10.6

6 Pettai, Mariete Loo Kool 10.6

7 Pappel, Jette-Delisa Loo Kool 10.6

8 Kink, Kaisa Loo Kool 10.8

9 Platonov, Marika Loo Kool 10.8

10 Albrant, Janelle Loo Kool 11

11 Mäeveer, Marii-Heleen Loo Kool 11.1

12 Hantsom, Laura Sandra Neeme Kool 11.14

13 Ottis, Meriliis Loo Kool 11.2

14 Sepp, Meribel Loo Kool 11.2

15 Ots, Mirtel Neeme Kool 11.3

16 Vares, Sofia Neeme Kool 11.3

17 Peterson, Mirt Maria Loo Kool 11.3

18 Juulik, Sandra Loo Kool 11.4

19 Kukk, Greete Loo Kool 11.4

20 Liit, Lisanna Loo Kool 11.5

21 Simonenko, Kseniia Loo Kool 11.5

22 Sepp, Emma Kostivere Kool 11.6

23 Johanson, Johanna Loo Kool 11.6

24 Parbo, Ketli Loo Kool 11.7

25 Männiste, Laura-Liis Loo Kool 11.7

26 Tuisk, Grete Kostivere Kool 11.8

27 Zolotarjova, Liis-Milaine Loo Kool 11.8

28 Kahu, Iti Loo Kool 11.8

29 Klamas, Lisette Neeme Kool 11.9

30 Govorun, Ketlyn Kostivere Kool 12

31 Prööm, Marta Liisa Loo Kool 12

32 Holmberg, Gerda Loo Kool 12

33 Soop, Mirjam Loo Kool 12.1

34 Koroljova, Hanna-Karolina Loo Kool 12.1

35 Näär, Joanna Kostivere Kool 12.2

36 Põliste, Merili Loo Kool 12.2

37 Raudsepp, Rebecca Loo Kool 12.2

38 Remmel, Emily Loo Kool 12.2

39 Enger-Tšižikov, Eva-Maria Loo Kool 12.4

40 Aia, Ameelie Loo Kool 12.6

41 Maksimov, Lizette-Marii Loo Kool 13.4

42 Otsma, Kätriin Kostivere Kool -

43 Kiisa, Marta Neeme Kool -

44 Klementa, Mari Neeme Kool -

45 Roose, Maria Neeme Kool -

46 Zubareva, Uljana Loo Kool -

47 Borovik, Evita Loo Kool -

48 Jäätes, Karoliine Loo Kool -

Jõelähme valla koolide kergejõustiku MV

2. klassi tüdrukud 60 m JOOKS


